

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00022/12 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM CODIGO: LICITACAO: CC 000512

FORNECEDOR: SOLUTION INFORMATICA LTDA

CODIGO: 90

| ITEM | QUANTIDADE | UNIDADE | CODIGO | DISCRIMINACAO | COMPLEMENTO | VALOR UNIT. COTADO | VALOR COTADO |
|------|------------|---------|--------|--|-------------|--------------------|--------------|
| 6 | 3,0000 | CAIXA | 235 | GRAMPOS 9-14 MM GRANDE galvanizado; medindo 9/14 mm; caixa com 5000 unidades | BACCHI | 13,000 | 39,00 |
| 8 | 1000,0000 | UNIDADE | 249 | ENVELOPE PARDO, GRANDE 240x340mm, 80gr, acondicionado em caixa | MAXPRINT | 0,129 | 129,00 |
| 10 | 50,0000 | UNIDADE | 567 | PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA, COM VARETA EM METAL, COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPOS, PAPEL CARTAO KRAFT, ACONDICIONADA EM CAIXA. | POLYCART | 1,750 | 87,50 |
| 11 | 2,0000 | CAIXA | 579 | CONTRA-CHEQUES RECIBO DE PAGAMENTO, EM FORMULARIO CONTINUO, 2 VIAS, NA COR VERDE, GRAMATURA 56g/m2, CAIXA COM 3000 JOGOS, COM CARBONO. | | | |
| | | | | TAMANHO: aprox. 14 x 24 cm | TILIFORM | 140,000 | 280,00 |
| 12 | 40,0000 | UNIDADE | 613 | MARCA TEXTO Com corpo de polipropileno opaco; ponta 3 a 5mm; nas cores amarela, azul, verde e rosa, do cinco de cada cor, todos da mesma marca. | MARIPEL | 0,778 | 31,12 |
| 25 | 300,0000 | UNIDADE | 1084 | CAPA PVC FUME A4 ESPESSURA: 0,28mm | MARIS | 0,260 | 78,00 |
| 26 | 300,0000 | UNIDADE | 1085 | CAPA PVC PRETA A4 ESPESSURA: 0,28mm | MARIS | 0,260 | 78,00 |
| 28 | 12,0000 | CAIXA | 1092 | COLCHETE LATONADO N.12 CAIXA COM 72 UNIDADES | BACCHI | 4,850 | 58,20 |
| 36 | 2,0000 | KILO | 1966 | ELASTICO N°64 COMPOSICAO: BORRACHA NATURAL COR: AMARELA | MERCUR | 43,120 | 86,24 |
| 45 | 2,0000 | CAIXA | 2071 | CLIPS N° 4/0 niquelado, 500gr | ACC | 11,690 | 23,38 |
| 47 | 10,0000 | CAIXA | 2073 | CLIPS TRANÇADO N° 01 niquelado, caixa com 10 unidades. | BACCHI | 1,570 | 15,70 |
| 48 | 10,0000 | CAIXA | 2074 | CLIPS TRANÇADO N° 02 niquelado, caixa com 10 unidades. | BACCHI | 2,960 | 29,60 |
| 49 | 2,0000 | CAIXA | 2078 | GRAMPO TRILHO "U" Em aluminio; formato "U"; caixa com 50 unidades; medidas: 120x80xmm; espessura: 2,0mm | DELLO | 14,750 | 29,50 |
| 52 | 30,0000 | UNIDADE | 2083 | PASTA SUSPENSA SANFONADA Polipropileno, com 12 divisorias, visores e etiquetas, com hastes plasticas, na cor cristal Gramatura: 380g Dimensoes: 361 x 240 mm | ACP | 10,650 | 319,50 |

CONTINUA

| R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R | | | | | | | | |
|---|------------|--------------------------------|--------|--|----------------------|--------------------|--------------|--|
| PROCESSO..: PRC00022/12 | | PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM | | | LICITACAO: CC 000512 | | | |
| FORNECEDOR: SOLUTION INFORMATICA LTDA | | CODIGO: 90 | | | | | | |
| ITEM | QUANTIDADE | UNIDADE | CODIGO | DISCRIMINACAO | COMPLEMENTO | VALOR UNIT. COTADO | VALOR COTADO | |
| 55 | 20,0000 | UNIDADE | 1564 | LIXEIRA PARA ESCRITORIO Em plastico preto ou cinza: capacidade aprox. 12 litros; Dimensoes aprox. 212x300x294 mm; com sistema antitravamento. | ACRIMET | 16,150 | 323,00 | |
| 56 | 20,0000 | UNIDADE | 1097 | CD-RW REGRAVAVEL CAPACIDADE DE GRAVACAO: 700MB - 80minutos VELOCIDADE DE GRAVACAO: 12X EMBALAGEM: TIPO ESTOJO EM PLASTICO RIGIDO, PROPRIO PARA CD | MAXPRINT | 1,200 | 24,00 | |
| 59 | 20,0000 | PACOTE | 658 | PAPEL VERGE BRANCO COM GRAMATURA DE 120g/m2, FORMATO 210 X 297mm | OFFPAPER | 4,630 | 92,60 | |
| 60 | 10,0000 | UNIDADE | 735 | LIVRO PROTOCOLO COM CAPA DURA, FORMATO APROX. 154X216mm, APROX. 100 FOLHAS, CAPA COM A PALAVRA "PROTOCOLO", DADOS MINIMOS: DESTINATARIO, RUA, N°, DISCRIMINACAO, RECEBIDO EM, ASSINATURA OU CARIMBO. | SAO DOMINGOS | 4,350 | 43,50 | |
| 61 | 1000,0000 | UNIDADE | 1094 | ENVELOPE OFICIO, BRANCO 114X229mm, 75gr, acondicionado em caixa | MAXPRINT | 0,060 | 60,00 | |
| 62 | 200,0000 | PACOTE | 1095 | PAPEL A4 COM GRAMATURA DE 75g/m2, FORMATO 210 X 297mm, COR BRANCO, ALTA ALVURA, PACOTE COM 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 PACOTES. | RINO | 9,490 | 1.898,00 | |
| VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: | | | | | | 3.725,84 | | |

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissão da NOTA FISCAL.

| C O M I S S A O P E R M A N E N T E D E L I C I T A C A O | | | |
|---|-------------------------------------|--------------------------------------|---|
| JOSIAS BATISTA SILVA Presidente | LUCIANO HENRIQUE QUIRINO Membro1 | CARLOS HENRIQUE DE CASTRO Membro2 | Membro3 Membro4 |
| | | | SEBASTIAO PACIFICO Homologacao/Aprovacao |

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00022/12 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: CC 000512

FORNECEDOR: PAPELARIA FERREIRA LTDA CODIGO: 102

| ITEM | QUANTIDADE | UNIDADE | CODIGO | DISCRIMINACAO | COMPLEMENTO | VALOR UNIT. COTADO | VALOR COTADO |
|------|------------|---------|--------|---|-------------|--------------------|--------------|
| 2 | 2,0000 | CAIXA | 225 | CLIPS N° 0/0 niquelado, 500gr | ACC | 12,780 | 25,56 |
| 5 | 2,0000 | CAIXA | 230 | CLIPS N° 3/0 niquelado, 500gr | ACC | 10,750 | 21,50 |
| 7 | 9,0000 | UNIDADE | 245 | BOBINA PARA MAQUINA DE SOMAR 1 VIA, PAPEL ACETINADO BRANCO LARGURA: 57 milímetros COMPRIMENTO MINIMO: 30 metros | DATAPEL | 0,610 | 5,49 |
| 21 | 2,0000 | CAIXA | 730 | CLIPS N° 1/0 niquelado, 500gr | ACC | 12,780 | 25,56 |
| 27 | 2,0000 | UNIDADE | 1091 | CLIPS N° 8/0 niquelado, 500gr, caixa | ACC | 10,060 | 20,12 |
| 29 | 3,0000 | UNIDADE | 1098 | PASTA CATALOGO C/ 100 ENVELOPE TAMANHO OFICIO, COR PRETA | DAC | 10,000 | 30,00 |
| 34 | 2,0000 | UNIDADE | 1350 | ALICATE PARA ESPIRAL Alicate para espiral corte e dobra; cabo anatomico encapado; confeccionado em aco especial para ferramenta; forjado; pontas temperadas. | LASSANE | 90,450 | 180,90 |
| 35 | 1,0000 | KILO | 1964 | ELASTICO N°18 COMPOSICAO: BORRACHA NATURAL COR: AMARELA | MAMUTH | 15,270 | 15,27 |
| 38 | 20,0000 | UNIDADE | 2062 | PORTA CLIPS MAGNETICO Com ima, fabricado em poliestireno, nas cores fume e preto, formato cilindrico. Tamanho: aprox. 116x50x50mm | ACRIMET | 4,700 | 94,00 |
| 40 | 10,0000 | UNIDADE | 2066 | CAIXA ORGANIZADORA Em polipropileno, medindo aprox. 19x23x31cm AxLxP, com tampa, alca lateral para transporte, na cor azul para tampa e caixa, desmontavel. | POLIBRAS | 8,400 | 84,00 |
| 44 | 2,0000 | CAIXA | 2070 | CLIPS N° 2/0 niquelado, 500gr | ACC | 11,350 | 22,70 |
| 46 | 2,0000 | CAIXA | 2072 | CLIPS N° 6/0 niquelado, 500gr | ACC | 10,240 | 20,48 |
| 50 | 3,0000 | UNIDADE | 2079 | GRAMPEADOR METAL BASE LONGA Totalmente em aco, com apoio plastico antirrisco; pintura eletrostatica de alta resistencia; retorno do carro atraves de sistema de braco metalico; estrutura reforcada com base plastica antirrisco; capaz de grampear 25 folhas de 75g/m; compativel com grampos 24/6 e 26/6; Medidas: Comp. 400mm, Larg. 45mm, Alt. 50mm. | GENMES | 14,480 | 43,44 |

CONTINUA

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

| ITEM | QUANTIDADE | UNIDADE | CODIGO | DISCRIMINACAO | COMPLEMENTO | VALOR UNIT. COTADO | VALOR COTADO |
|--|------------|---------|--------|--|----------------|--------------------|--------------|
| PROCESSO.: PRC00022/12 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: CC 000512 FORNECEDOR: PAPELARIA FERREIRA LTDA CODIGO: 102 | | | | | | | |
| 51 | 3,0000 | UNIDADE | 2080 | GRAMPEADOR METAL ALICATE metalico; suporte movel para fixacao permanente ou temporaria; para grampear ate 20 folhas de 75g/m; carrega ate 150 grampos 24/6 ou 200 grampos de 26/6; cor preta ou cromado. | MAXPRINT | 21,550 | 64,65 |
| 53 | 50,0000 | UNIDADE | 2084 | VISOR PASTA SUSPENSA COM ETIQUETA | DELLO | 0,069 | 3,45 |
| 57 | 10,0000 | UNIDADE | 1101 | BATERIA DE PLACA MAE lithium, CR2032, 3volts | ELGIN | 0,880 | 8,80 |
| 58 | 1,0000 | UNIDADE | 74 | ENCADERNADORA | | | |
| 65 | 1,0000 | UNIDADE | 1237 | Capacidade de perfuracao (furo redondo): 20 folhas Dimensoes aprox.: 46x15x34cm Peso aprox.: 13kg Perfuracao continua. | LASSANE | 433,000 | 433,00 |
| | | | | DESUMIDIFICADOR P/ PAPEIS Destinado a retirar a umidade existente em folhas sulfite usadas em maquinas fotocopadoras, impressoras a laser e jato de tinta. Dimensoes minimas do gabinete: 290 x 410 x 105 mm Potencia aprox.: 20 watts Consumo aprox. 0.02 KW/h Capac. de armazenamento aprox.: 600 folhas Tensao de alimentacao aprox.: 110 ou 220 Volts Corrente aprox.: 0,09 amperes no modelo 220 V 0,180 amperes no modelo 110 V Materiais: - Tampa e base em poliestireno de alto impacto; - Superficie de apoio em chapas de aco pintada eletrostaticamente; - Cor predominante em cinza ou bege. | MENNO | 149,700 | 149,70 |
| 67 | 10,0000 | UNIDADE | 1870 | FITA CORRETIVA PARA CANETA MEDIDAS MINIMAS: 4mm x 10m | CIS | 3,280 | 32,80 |
| 68 | 5,0000 | UNIDADE | 2064 | BLOCO MARCADOR DE PAGINA Com adesivo reposicionavel e resistente, aceita escrita de lapis e caneta, minimo de 4 cores por embalagem. Embalagem com 80 folhas. Dimensoes: 12mm x 43mm | 3M C/140 | 9,510 | 47,55 |
| 69 | 20,0000 | UNIDADE | 2065 | BLOCO PARA LEMBRETE Com aprox. 700 folhas - case espiral Cor do papel: branca Dimensoes: aprox. 85 x 85mm Peso: aprox. 90gr | ECOLOGIA C/900 | 5,220 | 104,40 |
| | | | | | | CONTINUA | |

RELACAO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00022/12 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: CC 000512
FORNECEDOR: PAPELARIA FERREIRA LTDA CODIGO: 102

| ITEM | QUANTIDADE | UNIDADE | CODIGO | DISCRIMINACAO | COMPLEMENTO | VALOR UNIT. COTADO | VALOR COTADO |
|------|------------|---------|--------|---|-------------|--------------------|--------------|
| 70 | 2,0000 | UNIDADE | 704 | GUILHOTINA REFILAD. CONVENC. Cor cinza ou bege com detalhes em preto; carrinho de corte emborrachado para 15 folhas; comprimento do corte aprox. 67cm; altura do corte aprox. 1,2mm; area da mesa aprox. 315x856mm; peso aprox. 12,70Kg, base em metal; laminas fabricadas em aco especial temperado; pintura em epoxi, regua com escala em milímetros e polegadas, facil troca laminas. | LASSANE | 150,500 | 301,00 |

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 1.734,37

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissão da NOTA FISCAL.

| COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO | | | | | | |
|------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|---------|---------|---|--|
| JOSIAS BATISTA SILVA Presidente | LUCIANO HENRIQUE QUIRINO Membro1 | CARLOS HENRIQUE DE CASTRO Membro2 | Membro3 | Membro4 | SEBASTIAO PACIFICO Homologacao/Aprovacao | |

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00022/12 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: CC 000512
 FORNECEDOR: DENIVAL ROBSON RIBEIRO CODIGO: 562

| ITEM | QUANTIDADE | UNIDADE | CODIGO | DISCRIMINACAO | COMPLEMENTO | VALOR UNIT. COTADO | VALOR COTADO |
|------|------------|---------|--------|---|-------------|--------------------|--------------|
| 1 | 250,0000 | UNIDADE | 219 | CANETA PRETA ESFEROGRAFICA, CORPO EM RESINA FUME, ESFERA DE 1.0mm, PONTA DE ACO INOX, TINTA A BASE DE OLEO, RETRATIL. | SERTIC | 1,680 | 420,00 |
| 3 | 30,0000 | UNIDADE | 226 | CANETA VERMELHA ESFEROGRAFICA, CORPO EM RESINA FUME, ESFERA DE 1.0mm, PONTA DE ACO INOX, TINTA A BASE DE OLEO, RETRATIL. | SERTIC | 1,680 | 50,40 |
| 4 | 250,0000 | UNIDADE | 228 | CANETA AZUL ESFEROGRAFICA, CORPO EM RESINA FUME, ESFERA DE 1.0mm, PONTA DE ACO INOX, TINTA A BASE DE OLEO, RETRATIL. | SERTIC | 1,680 | 420,00 |
| 9 | 12,0000 | UNIDADE | 557 | COLA PEQUENA LIQUIDA; TRANSPARENTE; PARA USO ESCOLAR, ISOPOR, TECIDO, DIVEROS TIPOS DE PAPEIS:PAPEL CARTAO, CARTOLINA E FOTOS; A BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); LAVAVEL; ATOXICA; SECAGEM RAPIDA; ACONDICIONADA EM FRASCO; PESANDO 40GR, NA COR BRANCA; COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM DO PRODUTO. | COMPACTOR | 1,680 | 20,16 |
| 13 | 200,0000 | UNIDADE | 637 | ESPIRAL 12 MM P/ 70 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES. | LASSANE | 0,070 | 14,00 |
| 14 | 100,0000 | UNIDADE | 638 | ESPIRAL 17 MM P/ 100 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES. | LASSANE | 0,100 | 10,00 |
| 15 | 24,0000 | UNIDADE | 719 | ESPIRAL 50 MM P/ 450 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES. | LASSANE | 0,800 | 19,20 |
| 16 | 18,0000 | UNIDADE | 724 | ESPIRAL 40 MM P/ 350 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES. | LASSANE | 0,540 | 9,72 |
| 17 | 120,0000 | UNIDADE | 725 | ESPIRAL 23 MM P/ 140 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES. | LASSANE | 0,160 | 19,20 |
| 18 | 72,0000 | UNIDADE | 726 | ESPIRAL 29 MM P/ 200 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES. | LASSANE | 0,270 | 19,44 |
| 19 | 96,0000 | UNIDADE | 727 | ESPIRAL 25 MM P/ 160 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES. | LASSANE | 0,200 | 19,20 |
| 20 | 54,0000 | UNIDADE | 728 | ESPIRAL 33 MM P/ 250 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER | | | |

CONTINUA

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00022/12
FORNECEDOR: DENIVAL ROBSON RIBEIRO
PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM CODIGO: 562
LICITACAO: CC 000512

| ITEM | QUANTIDADE | UNIDADE | CODIGO | DISCRIMINACAO | COMPLEMENTO | VALOR UNIT. COTADO | VALOR COTADO |
|------|------------|---------|--------|---|-------------|--------------------|--------------|
| | | | | A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES. | LASSANE | 0,360 | 19,44 |
| 22 | 300,0000 | UNIDADE | 766 | ENVELOPE PLASTICO TAMANHO MEDIO 240X330mm, COM 4 FUROS, ESPESSURA DE 0,10mm | DAC | 0,090 | 27,00 |
| 23 | 100,0000 | UNIDADE | 825 | ESPIRAL 14 MM P/ 85 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES. | LASSANE | 0,080 | 8,00 |
| 24 | 80,0000 | UNIDADE | 826 | ESPIRAL 20 MM P/ 120 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES. | LASSANE | 0,120 | 9,60 |
| 30 | 10,0000 | CAIXA | 1232 | ALFINETES PARA MAPAS COLORIDOS Diametro da cabeca: 10mm Comprimento do alfinete: aprox. 10 mm Caixa: 25 unidades Tipo: taca | CLASSE | 1,200 | 12,00 |
| 31 | 30,0000 | UNIDADE | 1266 | AGENDA EXECUTIVA VIP 2013, COM CAPA EM COURO SINTETICO, ANUAL, UM DIA POR PAGINA, EXCETO SABADO E DOMINGO. TAMANHO: LARGURA 13 A 15cm COMPRIMENTO 20 A 21cm | KAZ | 9,800 | 294,00 |
| 32 | 100,0000 | UNIDADE | 1329 | ESPIRAL 09 MM P/ 50 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES. | LASSANE | 0,040 | 4,00 |
| 37 | 8,0000 | UNIDADE | 2061 | PORTA CARTAO DE VISITA COM 4 FUROS, CAPA NA COR PRETA, PARA 400 LUGARES, INDICACAO DE A a Z, FOLHAS EM PLASTICO TRANSPARENTE. | KAZ | 29,000 | 232,00 |
| 39 | 20,0000 | UNIDADE | 2063 | ORGANIZADOR DE GAVETA Minimo 6 divisorias para armazenar corretivos, borrachas, tesoura, cola, cartao de visitas, clipes, canetas, etc. Material: poliestireno, de preferencia na cor cristal Tamanho: aprox. 32 x 20cm | DELLO | 7,780 | 155,60 |
| 41 | 5,0000 | UNIDADE | 2067 | CAIXA CORRESPONDENCIA Em acrilico; tipo tripla; medindo aprox. 21x26x37cm; articulavel; com empilhamento vertical com abertura frontal; com antiderrapante na parte inferior; na cor fume. | ACRIMET | 38,500 | 192,50 |
| 42 | 100,0000 | UNIDADE | 2068 | ESPIRAL 07 MM P/ 25 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES. | LASSANE | 0,030 | 3,00 |

CONTINUA

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

| ITEM | QUANTIDADE | UNIDADE | CODIGO | DISCRIMINACAO | COMPLEMENTO | VALOR UNIT. COTADO | VALOR COTADO |
|---------------------------|------------|---------|--------|--|-------------|--------------------|--------------|
| 43 | 30,0000 | UNIDADE | 2069 | ESPIRAL 45 MM P/ 400 FLS PRETO, 33cm, DEVIDAMENTE EMBALADO, DEVENDO CONTER A INDICACAO DE SUAS ESPECIFICACOES. | LASSANE | 0,640 | 19,20 |
| 63 | 15,0000 | UNIDADE | 1491 | PINCEL MARCADOR PERMANENTE Com ponta de polister de 2,0mm; Espessura de escrita no papel 0,5 mm Ideal para CD, plasticos, vinil, acrilicos e vidros; Tinta base de alcool; | KAZ | 2,000 | 30,00 |
| 64 | 1000,0000 | UNIDADE | 2075 | ENVELOPE OURO, GRANDE 260x360mm, 80gr, acondicionado em caixa | SCRIT | 0,200 | 200,00 |
| 66 | 3,0000 | UNIDADE | 2076 | FITA PARA PROTOCOLADOR Fita para relógio protocolador, compativel com o modelo TBA 2.0, marca (tecnibra) | TECNIBRA | 45,000 | 135,00 |
| 71 | 4,0000 | UNIDADE | 734 | FRAGMENTADORA DE PAPEL Com abertura que impde contato com os dedos das maos minima de 215 mm; numero minimo de folhas a ser inseridas de 10 por ciclo (70 g/m2); com velocidade minima de fragmentacao de 2,5 m/min; o equipamento devera trabalhar em regime intermitente; deve ter capacidade de fragmentar papeis, cd/dvd, cartao de credito; capacidade de fragmentar no minimo 20 kg/h; o acionamento devera ser por sensor de papel; com reversao de movimento; tensao de alimentacao de 127 volts; deve atender o limite maximo de ruido 73 db; com capacidade de volume minima da lixeira de 22 litros; garantia do equipamento deve ser no minimo 12 meses; pesando no maximo 21 kg; na cor predominantemente preta. | APP-TEC | 400,300 | 1.601,20 |
| 72 | 2,0000 | UNIDADE | 2077 | QUILHOTINA TIPO PACAO Cor cinza ou bege; cortador embutido; capacidade minima 20 fls; lamina de corte afiada c/ protecao; pega ergonomica; tipo de papel A5 e A4, base de metal com alavanca emborrachada; dimensoes aprox: altura: 19cm x largura: 40cm x prof. 68cm; peso aprox. 500gr. | LASSANE | 107,000 | 214,00 |
| VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: | | | | | | | 4.177,86 |

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissão da NOTA FISCAL.

| COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO | | | |
|------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|---|
| JOSIAS BATISTA SILVA Presidente | LUCIANO HENRIQUE QUIRINO Membro1 | CARLOS HENRIQUE DE CASTRO Membro2 | Membro3 Membro4 SEBASTIAO PACIFICO Homologacao/Aprovacao |